参加チーム　各位

　平素よりジュニアリーダーの育成、活動にご理解ご尽⼒を賜り誠にありがとうございます。
　急な変更にご対応いただき、感謝申し上げます。以下の通り、競技⽅法、会場、時間などを変更しました。
　ご確認下さい。また、感染拡⼤防⽌等にもご協⼒をお願いいたします。

1 ⽇　時 令和３年６⽉２０⽇（⽇）
2 会　場 ⻄浦和⼩（男⼦）、⼤宮⼩および与野本町⼩（⼥⼦）
3 競技⽅法 ＊男⼦は４チームによる総当たりリーグ戦を⾏います。

　 試合時間は、（7-2-7-3-7）の3Qで⾏います。3Q⽬は通常の4Q⽬扱いとします。
　 延⻑戦は⾏わず、同率チーム同⼠で、全試合のゴールアベレージにて最終順位を決定します。
＊⼥⼦は２ブロックに分け３チームによるリーグ戦を⾏います。
   試合時間は、（7-2-7-5-7）の3Qで⾏います。3Q⽬は通常の4Q⽬扱いとします。
  ３Q終了時同点の場合、延⻑戦を⾏います。（３Q終了後、２分空け、延⻑戦を⾏う）
　　延⻑４分。ただし、⽚⽅が２点先取した時点で終了または、延⻑終了時１点⼤なるチームが勝ち。
＊試合時間は定刻通り予定してますが、進⾏状況により、試合開始を繰上げ等の調整をします。
＊その他は⽇本バスケットボール協会競技規則に準じます。

4 参加チーム
（男⼦）
（⼥⼦）

5 その他

＊与野本町⼩は、１チームの⼊場数は25名以内、駐⾞場はありません。

＊公式戦ですが、会場および⽇程の都合、リバーシブルでの試合も認めます。

＊注意事項・コロナ感染症対策は、別にご案内している資料をご確認下さい。
＊審判については、各会場にて調整にご協⼒願います。

　（　Aブロック…七⾥・別所・東⼤宮　　　Bブロック…⼤宮南・春野・⽂蔵　）

＊参加選⼿・チーム関係者は会場設営・撤去等のご協⼒をお願いいたします。

＊開会式、閉会式はありません。

＊参加費1000円と、⽇本スポーツ少年団登録システムよりダウンロードした団員名簿をご⽤意下さい。
　 どちらも、当⽇の指導者打ち合わせで、お預かりいたします。

＊⼥⼦の会場について、Aブロックは与野本町⼩、Bブロックは⼤宮⼩とします。

＊⻄浦和、⼤宮南会場は、１チームの⼊場数は20名以内、駐⾞台数は４台以内でお願いします。

＊男⼦は上位から２チームを県交流⼤会（8/15）へ推薦します。
＊⼥⼦は各ブロック上位から１チーム（合計２チーム）を南部地区⼤会（6/27）に推薦します。

＊健康チェックシートに不備がある場合、会場に⼊れません。

【変更】　令和３年度　さいたま市⺠体育⼤会（第19回春季⼤会）ジュニアリーダーの部

記

＊東⼤宮ポパイ　・　⽥島　・　七⾥ジュニア　･　⻄浦和ビックバス　　　　　　　…4チーム
＊七⾥ジュニア・別所チェリーズ・東⼤宮ポパイ・⼤宮南・春野ジュニア・⽂蔵　…6チーム

令和3年6⽉17⽇

部会⻑　　兵藤　明⼦
さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会

6 スケジュール
⽇程︓6⽉20⽇（⽇） 会場︓⻄浦和⼩ 開場︓7時45分

時間 （淡） （濃） ＴＯ
7:45

1 8:30 男 東⼤宮ポパイ ＶＳ ⽥島 七⾥ 七⾥ ⻄浦和
2 9:20 男 七⾥ジュニア ＶＳ ⻄浦和ビックバス ⽥島 東⼤宮 ⽥島
3 10:10 男 七⾥ジュニア ＶＳ 東⼤宮ポパイ ⻄浦和 ⻄浦和 ⽥島
4 11:00 男 ⻄浦和ビックバス ＶＳ ⽥島 東⼤宮 七⾥ 東⼤宮
5 11:50 男 ⻄浦和ビックバス ＶＳ 東⼤宮ポパイ ⽥島 七⾥ ⽥島
6 12:40 男 ⽥島 ＶＳ 七⾥ジュニア 東⼤宮 東⼤宮 ⻄浦和

13:45

⽇程︓6⽉20⽇（⽇） 会場︓⼤宮⼩（Bブロック） 開場︓8時30分
時間 （淡） （濃） ＴＯ
8:30

1 9:00 ⼥　B ⼤宮南 ＶＳ 春野ジュニア ⽂蔵 ⽂蔵 ⽂蔵
2 10:10 ⼥　B 春野ジュニア ＶＳ ⽂蔵 ⼤宮南 ⼤宮南 ⼤宮南
3 11:20 ⼥　B ⽂蔵 ＶＳ ⼤宮南 春野 春野 春野

12:45

⽇程︓6⽉20⽇（⽇） 会場︓与野本町⼩（Aブロック） 開場︓12時15分
時間 （淡） （濃） ＴＯ
12:15

1 13:00 ⼥　A 七⾥ジュニア ＶＳ 別所チェリーズ 東⼤宮 東⼤宮 東⼤宮
2 14:10 ⼥　A 別所チェリーズ ＶＳ 東⼤宮ポパイ 七⾥ 七⾥ 七⾥
3 15:20 ⼥　A 東⼤宮ポパイ ＶＳ 七⾥ジュニア 別所 別所 別所

16:30

7 問合せ先 競技委員会フォームメール

（終了次第撤収作業）　　　　閉　　場

（終了次第撤収作業）　　　　閉　　場

（終了次第撤収作業）　　　　閉　　場

審判

審判

開　　場　　（会場設営）

開　　場　　（会場設営）

開　　場　　（会場設営）
審判